统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
4,020,426.06

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得

投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收

益
非货币性资产交换损益
委托他人投资或管理资产的损益
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准

备
债务重组损益
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净

损益
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交

易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，

以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融

资产取得的投资收益
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回
对外委托贷款取得的损益
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值

变动产生的损益
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性

调整对当期损益的影响
受托经营取得的托管费收入
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 101,382.16
其他符合非经常性损益定义的损益项目
减：少数股东权益影响额 313,479.44

所得税影响额 651,934.60
合计 3,142,148.54 --

公司不存在对“其他符合非经常性损益定义的损益项目”以及根据自身正常

经营业务的性质和特点将非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的说明情况。

浙江传化股份有限公司   2012年半年度报告

   6

第三节   股本变动及股东情况

一、公司股本变动情况

（一）股份变动情况表

报告期内，公司向中国结算有限公司深圳分公司申请解除传化集团有限公司

因业绩承诺而锁定的30,000,000股，上述股份于2012年5月14日上市流通。具体内容

详见2012年5月9日公司刊登于《证券时报》及“巨潮资讯”网站“限售股份上市流

通提示性公告”。

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 105,146,906 21.55 -30,000,000 -30,000,000 75,146,906 15.40
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 30,000,000 6.15 -30,000,000 -30,000,000
其中：境内法人持股 30,000,000 6.15 -30,000,000 -30,000,000
境内自然人持股
4、外资持股
其中：境外法人持股
境外自然人持股
5.高管股份 75,146,906 15.40   75,146,906 15.40
二、无限售条件股份 382,833,094 78.45 30,000,000 30,000,000 412,833,094 84.60
1、人民币普通股 382,833,094 78.45 30,000,000 30,000,000 412,833,094 84.60
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 487,980,000 100.00 30,000,000 30,000,000 487,980,000 100.00

（二）限售股份变动情况表

   单位：股

股东名称
期初限售股

数
本期解除限售

股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

传化集团有限公司 30,000,000 30,000,000 0 0 业绩承诺 2012 年 5 月 14 日

合计 30,000,000 30,000,000 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

浙江传化股份有限公司   2012年半年度报告

   7

（一）近三年公司证券发行情况；

股票及其衍生

证券名称
发行日期 发行价格（元/股） 发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类
普通股 A 股 2010 年 06 月 10 日 12.69 41,190,000 2010 年 07 月 06 日 41,190,000

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]672号文核准，公司获准非公开

发行股票4,119万股，每股面值1元，每股发行价格为人民币12.69元，募集资金总

额为522,701,100.00元，募集资金净额为503,204,310.00元。本次非公开发行股票

后公司总股本增加至24,399万股，新增股份已于6月29日办理股权登记手续。本

次非公开发行新增股份4,119万股，于2010年7月6日在深圳证券交易所上市。2011

年5月19日，公司实施完成2010年度权益分派，以资本公积向全体股东每10股转

增10股后，非公开发行股份数相应调整为8,238万股。投资者认购的股票限售期

为12个月，可上市流通时间为2011年7月6日。

（二）公司股份总数及结构变动及所导致的公司资产负债结构的变动情况；

无变动情况。

（三）公司无现存的内部职工股情况。

二、股东和实际控制人情况

（一）报告期末股东总数

报告期末股东总数为 21,533 户。

（二）前十名股东持股情况

前十名股东持股情况
质押或冻结情况

股东名称（全称） 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限售

条件股份 股份状态 数量

传化集团有限公司
境内非国有

法人
22.95 112,011,791 0 无质押或冻结情况 0

徐冠巨 境内自然人 13.03 63,565,126 47,673,842 无质押或冻结情况 0